
お客様各位（お取引先様各位） 
 

臨時休業のお知らせ 

 
 
拝啓　平素は、GALLUP厚木ショールームをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、弊店では内装工事を行うため、誠に勝手ながら下記の期間を臨時休業とさせていた

だくこととなりました。 
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 
 
 

記 
 

1. 休 業 期 間　　：　10月12日（月）～ 10月16日（金）までの５日間 
2. 通常営業開始　：　10月17日（土） 

 
厚木ショールーム臨時休業中の商品に関する電話お問い合わせは、GALLUPオンライン
ショップ窓口（電話番号: 0120-901-533）にてご対応いたします。 
尚、GALLUP中目黒ショールームならびにGALLUPオンラインショップは平常通り営業いた
しております。 
 
 

敬具 
 
2020年9月28日（月） 
厚木ショールーム　マネージャー 
木村　貴洋 
 


